

USTALIK SINAVLARI								
NO	ADI SOYADI	DAL	SINAV TARİHİ	SINAV SAATI	SINAV YERİ	SINAV UYGULAMA SORUSU	SINAVA UYGUN GETİRMENİZ GEREKEN MALZEMELER	GETİRMENİZ GEREKEN ZORUNLU APARATLAR
1	Muhammet GECEZ	Aşçılık	4/27/2022	13.00	IDİL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ YEMEKHANESİ	AKSAM YEMEĞİ MENÜSÜ: 1 ÇEŞİT ANA YEMEK, MAKARNA YA DA PILAV VE SALATA	ANA YEMEĞİ SİZ BELİRLİYECİKSİNİZ. HAZIRLAMASI UZUN SÜRETEK OLAN BAZI ADIMLARI HAZİR OLARAK SINAV YERİNE GETİREBİLİRSİNİZ. YAPILACAK OLAN MENÜYE İLİŞKİN TABAK, TENCERE, MALZEME, KAŞIK, BAHARATLARI SİZ GETİRECEKSİNİZ. BİZ SADECE MUTFAĞI (OCAK, LAVABO, VS) TEMİN EDECEĞİZ.	
2	Ayten MALGÂÇ	Dekoratif El Sanatları	4/25/2022	13.00	IDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TASARIM BECERİ ATÖLYESİ	Çiçek, Ahsap Boyama, Makrome, Siyah Öricülüğü, Büküsel Öricülük, Kazaz Öricülüğü, Tığ Öricülüğü, Kire Bebek, Taş Bebek, Tel Bebek, Hamur Bebek, Yüresel Bebek Yapımı, Nisaz Boncucuğu Yapımı, Örgün Cam Şakılları, Liletaş Çalışmaları, Kelebece Taş Çalışmaları, Otu Taş Çalışmaları, Ağaç Baston Çalışmaları, Tokat Tabası Baskı Çalışmaları BU ÇALIŞMALAR DAN 2 FARKLI ÜRÜN TERCİH ETMELİSİNİZ.	SEÇTİĞİNİZ ÜRÜNLERE GÖRE TÜM MALZEMELERİ GETİRMELİSİNİZ. HERKES KENDİ MALZEMESİNİ GETİRMEK ZORLADIR. AYRICA SINAV DAN SONRA SINAV YERİNİN TEMİZLİĞİN DEN SORUMLUDUR.	
3	Kymet BARAN	Dekoratif El Sanatları						
4	Nefise ENÜK	Dekoratif El Sanatları						
5	Nevin AKDOĞAN	Dekoratif El Sanatları						
6	Remziye AKIBLLAT	Dekoratif El Sanatları						
7	Dilek AY	Dekoratif Ev Tekstil	4/26/2022	13.00	IDİL ÇATOM	Dilediğiniz bir ürünü, Dekoratif Ev Tekstil tekniklerini kullanarak (Temel dikim teknikleri, Ev Tekstil üretimi, perde üretimi, kolyama üretimi, oyuncak üretimi, yorgan üretimi, oyalar vb) yapınız.	Yapılacak ürüne ve kullanılacak tekniğe uygun tüm malzemelerinizi eksiksiz getirmeniz gerekmektedir.	
8	Fekke BİLALUT	El ve Makine Nakışı	4/25/2022	10.00	IDİL AİLE DESTEK MERKEZİ	Biraz nakış işçisi, Süzme, Çim işçisi, Aşık, Kardele işi, Hırsap işi, Antep işi, Türk işi, Tel kuma, Boyaz İş, Dantel işçisi işçisi, Maraj işi işçisi, İğne, İrkte, mekik, tığ oyası BU ÇALIŞMALAR DAN 2 FARKLI ÜRÜN TERCİH ETMELİSİNİZ.	SEÇTİĞİNİZ ÜRÜNLERE GÖRE TÜM MALZEMELERİ GETİRMELİSİNİZ. HERKES KENDİ MALZEMESİNİ GETİRMEK ZORLADIR. AYRICA SINAV DAN SONRA SINAV YERİNİN TEMİZLİĞİN DEN SORUMLUDUR.	
9	Hediye DENİZ	El ve Makine Nakışı						
10	Heybet KIRIMLIZGÜL	El ve Makine Nakışı						
11	Meryem LAVENT	El ve Makine Nakışı						
12	Müzeyyen DÜR MÜŞ	El ve Makine Nakışı						
13	Vahide ZAN	El ve Makine Nakışı						
14	Abdulkerim AKYÜZ	Elektrik Tesisatları Ve Pano Montajlığı	4/23/2022	15.00	IDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ	Dağın Panosu/Tablusu Montaj Yapmak (İş öğretilenleriniz verecek. Siz yolda belirlenen malzemelerinizi yanınızda hazır bulundurunuz.)	SINAVA İLİŞKİN KABLO, PENSE, TORNAVIDA, DUY, PRİZ, KLEMENS, BANT VS GİBİ MALZEMELERİ GETİRECEKSİNİZ.	KİMLİK, İŞ ÖNLÜĞÜ, MASKE, BONE, İŞ EL DIVENİ VE DİĞER KORUYUCU İŞ GÜVENLİĞİ APARATLARI
15	Hakan AKYÜZ	Elektrik Tesisatları Ve Pano Montajlığı						
16	Mustafa IDEM	Elektrik Tesisatları Ve Pano Montajlığı						
17	Muzaffer GENÇ	Endüstriyel Düz Örne	4/25/2022	10.00	IDİL ÇATOM	Düz Örne Makinelerinde istenilen ölçülerde, istenilen özelliklere uygun makine ve alet seçimi yaparak üretim yapınız. Üretim aşamalarını ve sonuçlarını analiz ediniz.	19.04.2022 SALI GÜNÜ SAAT 14.00'DA OKULA GELEREK VERİLECEK PROJE ÜZERİNE SINAV GÖREVLİSİ ÖĞRETMENLERDEN BİLGİ ALACAKSINIZ.	
18	Hafızullah YANALAK	Fırıncılık	4/24/2022	11.00	EKO EKMEK FIRINI ALAN YA CADDESİ NO:341 IDİL	Ekmeğe hazırlanır. Teşhir ediniz.	Ekmeğe yapışık hamuru yapılmaması vakit akşamdan hamurumuzu hazır getirebilirsiniz. Önlük, hijyen ürünü ve diğer ilgili olabilecek tüm malzemelerinizi siz getireceksiniz.	
19	Nevin ORAL	Fırıncılık						
20	Adnan KARTAL	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi	4/24/2022	13.00	IDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MOBİLYA ATÖLYESİ	Net resmi verilen dolabın üretimini yapınız.	21.04.2022 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 11.00'DE OKULA GELEREK VERİLECEK PROJE ÜZERİNE SINAV GÖREVLİSİ ÖĞRETMENLERDEN BİLGİ ALACAKSINIZ.	
21	Ahmet ACET	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
22	Cengiz ÖZTÜRK	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
23	Kadir ASAN	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
24	Murat ÖZTÜRK	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
25	Reşat KARTAL	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
26	Rahvan KARTAL	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
27	Şahin UNKÜR	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						

KALFALIK SINAVLARI								
NO	ADI SOYADI	DAL	SINAV TARİHİ	SINAV SAATI	SINAV YERİ	SINAV UYGULAMA SORUSU	SINAVA UYGUN GETİRMENİZ GEREKEN MALZEMELER	GETİRMESİ GEREKEN ZORUNLU APARATLAR
1	Abdulmenaf UZUN	Aşçılık	4/27/2022	14.00	İDİL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ YEMEKHANESİ	Yeterli ve dengeli beslenme ilkeleri doğrultusunda komisyon tarafından belirlenen et yemeklerinden (kasağık hayvan etleri, kıymes hayvan etleri, su ürünü) birisi seçerek sebze garnitürü ve tamamlayıcı yemekten oluşan menü hazırlayınız.	Yapacağınız et yemeğine uygun olarak gerekli malzeme, baharat, et, tava- tencere, sebzeye gibi ürünleri siz getireceksiniz. Yapacağınız et yemeğinin liften zaman alınmayacak olmasına ve tüm malzemeleri getirdiğinize emin olunuz.	KİMLİK, İŞ ÖNLÜĞÜ, MASKE, BONE, İŞ ELDIVİNE VE DİĞER KORUYUCU İŞ GÜVENLİĞİ APARATLARI
2	Derya SEYYİD	Aşçılık						
3	Hamza DİMEN	Aşçılık						
4	Ramazan ÖZKAN	Aşçılık						
5	Rameysa ÖZMEN	Aşçılık						
6	Bilal AKINCI	Bilgi Soruları	4/23/2022	13.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İLİŞKİN LABORATUVARI	ÇİLTLEME VE KAPAK YAPMA	Talep edilen bir ürünün ÇİLTLEME VE KAPAKLAMA işlemi için gerekli ekipmanlar hazır bulundurulacaktır.	
7	Abdülhak ERTAŞ	Elektrik Tesisatları Ve Pano Montajlığı	4/23/2022	16.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ	Verilen Projeye Uygun Elektrik Tesisatının Yapılması (Proje ve işi öğretilenleriniz sizde verecektir. Siz yanda belirtilen malzemelerinizi yanınızda hazır bulundurunuz.)	SINAVA İLİŞKİN KABLO, PENSE, TORNAVİDA, DÜY, PRİZ, KLEMENS, BANT VS GİBİ MALZEMELERİ GETİRECEKSİNİZ.	
8	Mehmet OYANIK	Elektrik Tesisatları Ve Pano Montajlığı						
9	Murat DENGİZ	Elektrik Tesisatları Ve Pano Montajlığı						
10	Müslüm AKYÖZ	Elektrik Tesisatları Ve Pano Montajlığı						
11	Abdülkadir USLU	Elektrik Ev Aletleri Teknik Servisi	4/23/2022	13.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ	İstenen İki Adet Küçük Ev Aletlerinin (Tost Makinesi, Ütü, Su Isıtıcısı, Saç Kurutma Makinesi, Fırın) Tamir ve Bakımlarını Yapınız.	İş önlüğü, kontrol kalesi, pense, yakıtım bant, karga burnu,yanıkçı, pens ampermetre malzemelerini sınav esnasında yanınızda hazır bulundurunuz.	
12	Aydın ÇOKDOĞAN	Endüstriyel Bakım Onarım	4/23/2022	14.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ	Hızır Kurulumu Verilen Sistemlerin Bakım ve Onarımlarını Yapınız.	İş önlüğü, kontrol kalesi, pense, yakıtım bant, karga burnu,yanıkçı, pens ampermetre malzemelerini sınav esnasında yanınızda hazır bulundurunuz. Diğer malzemeler için 19.04.2022 tarihinde saat 14.00'da okulda hazır bulunmanız ve sınav görevlisi öğretmenlerden bilgi almanız gerekmektedir.	
13	Ramazan AY	Endüstriyel Bakım Onarım						
14	Abdurrahman ESİN	Fırıncılık	4/24/2022	10.00	EKO EKMEK FIRINI ALANYA CADDESİ NO:14 İDİL	Ekmeğe hazırlayınız.	Ekmeğe yapacağınız hamuru yapılımsa vakit alacağımdan hamurumuzu hazır getirebilirsiniz. Önlük, hijyen ürünleri, ve diğer ilgili obblasyon tüm malzemelerinizi siz getireceksiniz.	
15	Nimet OKTAY	Fırıncılık						
16	Abdülhakki ÖĞÜR	Hızır Giyim Model Makinacılığı	4/24/2022	11.00	İSİK TEKSİL ÇEVRE YOLU ÜZERİ İDİL	Düz dar etek dikimini yapınız.	Etik kalban kendiniz getireceksiniz. Yeteri kadar KUMAŞ, iğne çeşitleri, plik çeşitleri, düğme, tela, fermuar, miltaj kağıdı, kalem, elgt, vs..	
17	Sabah DEMİR	Hızır Giyim Model Makinacılığı						
18	Abdullah ÇAĞLAR	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
19	Adem SAVCUN	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi	4/27/2022	15.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MOBİLYA ATÖLYESİ	Net resmi verilen dolaba üretimini yapınız.	21.04.2022 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 11.00'DE OKULA GELEREK VERİLECEK PROJE ÜZERİNE SINAV GÖREVLİSİ ÖĞRETMENLERDEN BİLGİ ALACAKSINIZ.	
20	Ahmet AŞKIN	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
21	Hkmet ÜSTÜN	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
22	Muhammed Nurullah YILMAZ	İç Mekan Ve Mobilya Teknolojisi						
23	Necmettin MERT	Kadın Terziliği	4/24/2022	13.00	DEM TEKSİL (ADİLE NAŞİT CADDESİ NO:13 B İDİL)	Kendi getirdiğiniz kalba göre YARIM BEDEN, düz kapama paylı, yatak bebe, yakak, kısa kollu bluz üretimini yapınız.	Etik kalban kendiniz getireceksiniz. Yeteri kadar KUMAŞ, iğne çeşitleri, plik çeşitleri, düğme, tela, fermuar, miltaj kağıdı, kalem, elgt, vs..	
24	Mehmet Saad KERVANOĞLU	Kadın İşletmeciliği	4/22/2022	10.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KANTİNİ	Kadın ve ağık alan işletmelerinin menüsünü dikkate alarak YARIM EKMEK TOSTU reçetesine uygun olarak hazırlayıp servisini yapınız.	Tost için ekmeğe, kaşar, sucuk, yağ, TOST MAKİNESİ getireceksiniz. İş önlüğü, maske ve bone getiriniz.	
25	Lerzin LCA	Kanapçılık	4/23/2022	13.00	İDİL KÖŞEBAŞI KASABER ADİLE NAŞİT CADDESİ ÜZERİNDE	Bir parça küçük baş karkas etin doğranması, parçalarına ayırılması ve ambalajlanmasını yapınız.	Kemikli et, bacak, bibeğin ve diğer ilgili malzemeleri sınav esnasında hazır bulundurunuz.	
26	Bekir ERSOY	Metal Doğrama	4/23/2022	15.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ METAL ATÖLYESİ	Resmi verilen alüminyum veya demir doğranmaların imalatını ve montajını yapınız.	21.04.2022 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 11.00'DE OKULA GELEREK VERİLECEK PROJE ÜZERİNE SINAV GÖREVLİSİ ÖĞRETMENLERDEN BİLGİ ALACAKSINIZ.	
27	MUSTAFA HAZNEDAR	Operasyon	4/22/2022	11.00	İDİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ	Ara transfer hizmetini yapınız. (Sınav esnasında simülasyon amaçlı sınavda görevli öğretmenleriniz İdli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi önünden küçük bir araçla belirlenen saate alınarak, İdli Hazneler Otele transferlerinin yapılmasını sağlayacaksınız.)	1- Ketasıye malzemeleri 2- Ajanda 3- İbroyür	
28	Ferhan ÜL	Pasta Ve Tatlı Yapımı	4/25/2022	15.00	TATLI VE ÖTESİ İMALATHANESİ	Sütlü tatlı çeşitlerinden dilediğini 2 porsiyon olacak şekilde sunuma hazır hale getirecek teşhir edeceksiniz.	Yapılacak tatlıya ilişkin tüm malzemeler, tencere, karıştırıcı, sunum malzemeleri, kase, tatlı kağıdı, süs malzemeleri vs.. Siz getireceksiniz.	
29	Yusuf TEKMEZRAY	Pasta Ve Tatlı Yapımı						
30	İhsan İBİDAK	Satış Ekmanlığı	4/23/2022	14.00	İDİL COCA-COLA BAYI ÇEVRE YOLU ÜZERİ İDİL	Bir ürünün satış sürecini tamamlayınız. (Sınav esnasında simülasyon amaçlı olarak sınav görevlisi öğretmenleriniz İdli Coca-Cola Bayisinde bulunan kilitli parkelede ve uygun satış olarak bildirilmemiş, satış gerçekleştirilmemiş ve diğer ilgili işlemler hakkında bildirilmemişleriniz getirmektedir.)	Kağıt, teşhir ürünleri, satış at reklam, afiş, promosyon ürünler, kampanya bildirilmemişler, hesap makinesi, vs. gibi ilgili malzemeler sınav esnasında sınav yerinde hazır bulundurulmalıdır.	